reâwuvuv~CÚY~re~~
~~rkf?/J~

REQUERIMENTO N° 333/2019
Data: 02 de setembro de 2019

Ementa: solicita envio de Ofício parabenizando os
integrantes da Associação de Moradores da Linha
Maracanã pelo sucesso alcançado na 9° edição da
Festa do Leitão e Churrasco, realizada neste último
domingo (1°).

Senhor Presidente,

Requer seja, após deliberação regimental do Plenário, encaminhada cópia
do presente aos integrantes da Associação de Moradores da Linha Maracanã,
parabenizando-os pelo sucesso alcançado na 9° edição da Festa do Leitão e
Churrasco, realizada neste último domingo (1°).

Referida programação contou com expressiva participação popular, sendo
coroada de pleno êxito, motivo pelo qual o Vereador que abaixo subscreve parabeniza
a todos que trabalharam na organização e preparo do saboroso almoço.

Sendo assim, e considerando a justificativa acima apresentada, este Vereador
fica no aguardo da aprovação desta matéria por parte do Plenário desta Casa de Leis,
permitindo assim o posterior envio de Ofício.

NESTES TERMOS, PEDE DEFERIMENTO.
Plenário Ariovaldo Luiz Bier, em 02 de setembro de 2019.

.:«.
UNbERLEI CAETANO SAU .
Vereador

.i~AA .•• MUNICIPAL DE ~90 I
i OliCutldollllot.do.m~~ ~
Obtendo o seguinte r •• ultado' ~

APROVADO POI UNANIMIDADE